
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB
SMLO-188/1038/OST/2016

I.
Smluvní strany

1) Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, 
PSČ 533 53, IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo účtu

Email: info@suspk.cz, zastoupená Ing. Miroslavem Němcem -
ředitelem,
(dále jen „objednatel“)

a

2) Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké Mýto 
Komenského 1, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 49314785 DIČ: CZ49314785 
zastoupená: Ing. Vackem Pavlem, ředitelem školy 
(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 1724 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) se řídí tímto 
zákonem a uzavírají tuto smlouvu o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců objednatele 
za následujících podmínek:

II.
Předmět smlouvy

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit vzdělávací přípravný kurz k vykonání maturitní 
zkoušky v oboru Dopravní stavitelství pro zaměstnance objednatele.

2) Účelem kurzu je výuka účastníků kurzu v oboru Dopravní stavitelství podle obsahové 
náplně, která je přílohou č. 1 této smlouvy, směřující k vykonání maturitní zkoušky.

III.
Místo a doba konání kurzu

1) Vzdělávací aktivita bude probíhat v prostorách školy ve Vysokém Mýtě podle časového 
harmonogramu.

2) Doba trvám výuky v kurzu je rozdělena do dvou školních roků 2016/2017 a 2017/2018, 
tak aby navazovala na případné vykonání maturitní zkoušky v řádném termínu státních 
maturit v roce 2018.

IV.
Cena a platební podmínky

1) Cena za poskytnutí kurzu -  účastnický poplatek pro jednoho zaměstnance -  viz příloha 
č. 2. K ceně bude připočtena DPH ve výši 21 %.

2) Celková cena kurzu za všechny účastníky (zaměstnance objednatele) bude uhrazena ve 
dvou splátkách -  první školní rok 16/17 do 31. 12. 2016, druhá splátka školní rok 17/18 
do 31. 12. 2017 -  na základě faktur -  daňových dokladů vystavených poskytovatelem.

3) Přílohou faktury bude vždy jmenný seznam účastníků kurzu, příp. maturantů, včetně 
evidence jejich docházky.

mailto:info@suspk.cz


Povinnosti smluvních stran

1) Objednatel předá po podpisu této smlouvy závazný seznam svých zaměstnanců 
účastnících se předmětného kurzu a uhradí včas a ve stanovené výši faktury za 
poskytnuté vzdělávací služby.

2) Poskytovatel stanoví účastníkům kurzu studijní a výcvikové povinnosti, poskytne jim 
potřebné materiály a informace mající vztah k účasti na vzdělávací aktivitě. V průběhu 
kurzu povede prokazatelnou evidenci docházky (prezence) účastníků kurzu a evidenci 
výuky (třídní knihu) a to v minimálním rozsahu (datum a čas, téma, počet hodin, jméno 
osoby provádějící přípravu či ověření získaných znalostí a dovedností). Bez zbytečného 
odkladu je poskytovatel povinen informovat objednatele pokud vzniknou překážky, 
které znemožní realizaci vzdělávací aktivity, či o všech změnách v harmonogramu 
realizace kurzu. Úspěšným absolventům kurzu bude vydáno Osvědčení a nabídnuto 
vykonám maturitní zkoušky v oboru Dopravní stavitelství v termínu státních maturit ve 
škole. Cena za vykonání maturitní zkoušky činí 1 500,- Kč a zahrnuje vystavení 
Osvědčení o jednotlivé maturitní zkoušce pro úspěšné maturanty.

3) Dodavatel neprodleně informuje zadavatele o neúčasti zaměstnance na školení a o 
dalších skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy.

4) Dále se poskytovatel zavazuje uchovávat veškeré dokumenty a účetní doklady 
související s realizací kurzu v souladu s platnými právními předpisy, s údaji o 
účastnících kurzu nakládat dle v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, v platném znění a vystavit daňové doklady za poskytnutí kurzu dle čl. 
IV. této smlouvy.

5) Po ukončení vzdělávací aktivity zašle poskytovatel objednateli nejpozději do 10 
kalendářních dnů závěrečný protokol, který bude minimálně obsahovat:

- seznam zaměstnanců, kteří úspěšně ukončili školení,
- seznam zaměstnanců, kteří vzdělávací aktivitu nedokončili nebo ukončili neúspěšně, 

spolu s informací o délce absolvování kurzu a o důvodech neúspěchu.

v.

VI.
Ostatní ujednání

1) Ustanovení této smlouvy lze doplňovat, měnit nebo rušit pouze písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to na návrh kterékoli 
z nich.

2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran, je vyhotovena ve 
dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá smluvní strana 
obdrží jedno vy hotovém.

V Pardubicích dne 8. listopadu 2016 
Správa a údr&a silnic 
Pardubického kraje

■ Doubravice 98 
"- •533 53 Pardubice ^

IČ; 0Q085031 ^
DIČ; CZ000Q5031

íg. Miroslav Němec 
Teditel organizace

Ve Vysokém Mýtě dne ,.!Ú..... .̂?... Jř?..

Za poskytovatel e: , v e; ■.;.
t  _
r  -» :;T. v  : :•'■'•■

; „ i . * ■

Ing. Vacek Pavel 
ředitel školy



Příloha č. 1: Obor Dopravní stavitelství -  obsahová náplň

■ Zvláštní úpravy ve stanicích, na tratích a vlečkách
■ Dopravny
■ Rozvětvení kolejí
■ Kolejnice v železničním stavitelství
■ Železniční svršek a jeho části
■ Geometrie koleje
■ Konstrukční úprava koleje
■ Rozdělení pozemních komunikací
■ Návrhové prvky silničních komunikací
■ Směrové návrhové prvky 
* Zemní těleso
■ Odvodnění pozemních komunikací
■ Objekty v tělese silniční komunikace
■ Silniční vozovky
■ Netuhé vozovky
■ Tuhé vozovky
■ Místní komunikace
■ Křižovatky pozemních komunikací
■ Vybavení pozemních komunikací
■ Nosná konstrukce mostu
■ Příhradové trámové mosty
■ Lanové systémy v mostním stavitelství
■ Příslušenství mostů
■ Technologie výstavby monolitických mostů
■ Betonové mosty obloukové
■ Novodobé tunelovací metody, NATM a modifikace
■ Nemechanizovaný, částečně a zcela mechanizovaný razící štít (SM) 

Geodetické práce, měření vzdáleností, nivelace, vytyčovací práce včetně liniových
staveb



Příloha č. 2: Cenová nabídka VOŠS a SŠS Vysoké Mýto

CV
1 Vyšší odborná škola stavební 

a Střední škola stavební
Vysoké Mýto

Přípravny kurz k vykonání maturitní zkoušky 
Dopravní stavitelství

2016 - 2018

Cena kurzu -  účastnický poplatek (ceny bez DPH): 

celý kurz 20.570,- Kč
+ 2 1 %  DPH

Platba za účast na kurzu bude provedena na základě faktury 
vystavené školou dle fakturačních údajů poskytnutých 
účastníky kurzu. Rozdělení ceny kurzu na dvě splátky -

1. platba (10 000 Kč + 21% DPH) do 31.12.2016
2. platba (10 570 Kč + 21% DPH) do 31.12.2017

na základě školou vystavených dílčích faktur.


